**Varmien.**

<sup>6)</sup> Decr. doctor, el., prov.

**Varnen.**

<sup>1)</sup> Hic et Franciscus apresb. eccl. s. Agapiti de Nerula constituuntur vicarii in spir. gen. eccl. Sabinen. per ob. Francisci vac. 1405 Julii 3 (Vat. t. 333 f. 284). Secundum *Gams* p. 432 dictus Antonius a. 1409 et 1424 suffr. epi. Patavin. (Paduan.) agebat. Si ita est, duplex series eporum. Varnen. extat. Apud *Gams* post Antonium de s. Cantiano recensetur sine anno „**Nicolaus** de Kempis (Ripis) O. S. D.“; estne idem habendus ac supradictus Nicolaus Wiltberg? Circa a. 1400 **Dominicus** O. Min. in epum. Varnen. prov. et consecr. est, sed postea absolutus, quia non curavit expediri litteras apostolicas, a. autem 1403 ad Cimbalen. translatus.

<sup>2)</sup> Cui, jam epo. Varnen. et suffr. Brixinen., 17. Nov. 1404 conced. fac. obtinendi unum benef. eccl. (Lat. t. 122 A f. 72).

<sup>3)</sup> Suffr. Magunt. a. 1432 et Meten. a. 1438.

**Vasaten.**

<sup>1)</sup> Sacrista ipsius eccl.; cfr. Reg. Hon. III ed. *Pressuti* nr. 2629 et 3459.

<sup>2)</sup> E litteris Gre. IX 1239 Dec. 23 datis apparet, Bertrandum de la Motte, qui c. a. 1247 factus est epus. Lascuren., in disc. cum qu. mag. D. Guilelmi electum esse in epum. Vasaten., quare c. a. 1239 eccl. Vasaten. vacavisse et ideo non unus idemque Raimundus ab a. 1230 usque ad a. 1261 ei praefuisse videtur.

<sup>3)</sup> Def. patiens in ord. et aet.

<sup>4)</sup> Apud *Gams* confunditur cum successore Guilelmo.

<sup>5)</sup> In eccl. Burgen., subdiac.

<sup>6)</sup> Is, qui erat curialis, decessit in loco de Carombo dioec. Carpentoraten.

<sup>7)</sup> Inter eum et alterum Guilelmum apud *Gams* ponuntur Raimundus, qui per unum annum, et Gerardus de Montlaur, qui ab a. 1369 usque ad a. 1372 sedisse dicitur.

<sup>8)</sup> Dioec. Sarlaten., decr. doctor.

<sup>9)</sup> Inter eum et Guilelmum apud *Gams* ponuntur Petrus ad a. 1389 et alter Joannes ad a. 1390; sed hic et Joannes supra recensitus unus idemque, Petrus vero delendus esse videtur.

<sup>10)</sup> Legum doctor, litt. apost. corrector, S. P. famil. exper. notus.

<sup>11)</sup> Qui decessit litteris apost. super transl. nondum confectis.

amot. Joa. praed.	<b>Mauritius</b> (Usk O. Praed.), ep. Aduren.	1393 c. m. Apr.	} Bon. IX a. 7 Lat. I. 62 f. 13 Mart. V a. 4 Lat. I. 57 f. 110
ob. Mauritij <sup>12)</sup>	<b>Joannes</b> de Heremo O. Er. s. A., poenit. apost. <sup>12)</sup>	1396 Julii 31	
ob. Petri Sulpini	<b>Bernardus</b> de Yvonio, <sup>13)</sup> el., conf. a S. P.	1421 Apr. 2